4. הפקדת 1,000 ₪ בקופת בימ"ש כפיצוי לטובת המתלוננת שיופקד בקופת בית המשפט במזכירות אשקלון, לחשבון המתלוננת שיועבר למזכירות ביהמ"ש תוך שבעה ימים.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן והשל"צ, ניתן יהיה להרשיעו ולהשית עליו עונש לרבות מאסר ממש.

עותק ישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז, 22/01/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, שופטת